
POZVÁNKA 
 

na zasedání shromáždění  

Společenství vlastníků, Praha 4 Hrudičkova, domu čp. 2104, 2105 a 2106 

Datum konání: 19. 10. 2021 od 18:15 hod. (zahájení prezence od 18:00 hod.) 

Místo konání: Hotel Globus (salonek) 

Program: 

1. Zahájení (volba zapisovatele a ověřovatele zápisu) 

2. Zpráva o činnosti výboru společenství 

3. Hospodaření společenství 

a) Schválení účetní uzávěrky společenství za rok 2020 a vypořádání výsledku hospodaření 

b) Zpráva kontrolní komise za rok 2021 

c) Informace o vyúčtování za rok 2020 

      4.  Volba volených orgánů SVJ /  výbor společenství popř. předsedy společenství  

 a) Volba výboru společenství 

V případě nenavolení výboru společenství bude nutné postupovat dle bodu 4b a 4c 

b) Schválení změny stanov společenství v bodě formy statutárního orgánu – změna na jednočlenný 

orgán – předsedu společenství. 

c) Volba předsedy společenství 

d) Volba kontrolního orgánu společenství 

5. Různé, diskuze, závěr 

Výzva všem členům SVJ, aby se přihlásili ke kandidatuře do orgánů SVJ. 

Dle ust. §1205 odst. 2 NOZ je způsobilý být členem statutárního orgánu ten, kdo je svéprávný a je bezúhonný ve smyslu jiného 

právního předpisu upravujícího živnostenské podnikání. 

Poznámky: 
1. Žádáme vlastníky, aby si s sebou vzali občanský průkaz a psací potřeby. 
2. Shromáždění je usnášeníschopné pouze při účasti nadpoloviční většiny vlastníků! Prosíme Vás o zodpovědný 

přístup jakožto vlastníka a člena společenství při rozhodování o účasti na shromáždění, popřípadě udělení plné 
moci kterékoliv osobě, na základě přiloženého vzoru plné moci, která by Vás mohla na shromáždění zastoupit. 
Pokud uznáte za vhodné, zplnomocněte například některého člena stávajícího výboru SV. 

3. Podpisy na plné moci nemusí být úředně ověřeny. 
POZOR! Nepřítomný člen manželského páru musí zplnomocnit druhého k jednání a rozhodování, je-li jejich 
jednotka ve společném jmění manželů!!! 
Vyplněný formulář plné moci, který je přílohou této pozvánky, předejte, prosím, svému zmocněnci, který jej 
odevzdá u prezence. 

4. Podklady pro zasedání shromáždění jsou k dispozici na adrese www.svjhrudickova.cz  
 

Přílohy: 
1. Vzor plné moci k zastoupení na shromáždění společenství vlastníků jednotek. 
 
V Praze dne 13. 9. 2021 
 
 
 Ing. Jan Fidler v.r.            Miloš Mejzr v.r. 
     člen výboru        místopředseda výboru 

 



PLNÁ MOC 
 
 

Já níže podepsaný(á) ………………………………………, narozený(á) dne …………………. . 

bytem ………………………………………………….……….., vlastník jednotky č. ………… 

 
Já níže podepsaný(á) ………………………………………, narozený(á) dne …………………. . 

bytem ………………………………………………….……….., vlastník jednotky č. ………… 

 

zmocňuji/jeme tímto  

 
 
pana/paní/firmu………………………………………………. nar. dne/IČ……………………… 

bytem/sídlo…………………………………………………………………………………………..  

 
 
k zastupování při veškerém právním jednání jako vlastníka/spoluvlastníků jednotky na zasedání 

shromáždění Společenství vlastníků, Praha 4 Hrudičkova, domu čp. 2104, 2105 a 2106 , sídlem 

Hrudičkova 2104/5, Praha 4 – Chodov, PSČ 148 00 IČ: 046 79 121 konaném dne 19. 10. 2021. 

 
 
 
V Praze dne …………………….. 
 
 
 
 
 
………………………………………..            ………………………………………….. 
              podpis vlastníka                                                               podpis vlastníka  
   
 
 
Plnou moc v plném rozsahu přijímám v Praze dne: ………………………… 
 
 
 

                 
………………………………………….. 

                                        podpis zmocněnce 


